司

中

司法鉴定管理局

评定国家认可委员会

(2015)司 鉴 4号

关于联合开展 2015年度司法鉴定
(法庭科学)领域能力验证计划的通知

各省、自治区、直辖市司法厅 (局 )司 法鉴定管理局 (处 ),各

有关单位 :

为不断加强司法鉴定质量建设 ,确 保检验鉴定结果的准确性

和有效性,提升各鉴定机构/实 验室检验鉴定能力,司 法部司法

鉴定管理局、中国合格评定国家认可委员会 (CNAs)决 定联合

组织开晨 ~’r15年 度司法鉴定 (法 庭科学)领 域能力验证计划。

现将具体安排通知如下。

-、 2O15年 度能力验证计划项目

根据司法鉴定管理局工作安排和中国合格评定国家认可委员

会 (CNAS)年 度能力验证计划 (计 划编号为
“CNAS Z0038一

CNAs Zoo63” ),2o15年 共开展 26项 能力验证计划项 目,详细

内容请查阅附件。

二、参加单位

经司法行政机关登记管理的司法鉴定机构应当按照司法行玫

机关的要求参加相应的能力验证项 目.已 经获得 CNAs认 可或

申请国家级、省级资质认定或认可的鉴定机构/实 验室应当按照

相关要求选择参加适合的能力验证项 目。

三、组织实施

1 委托司法部司法鉴定科学技术研究所作为 2015年度能力

验证计划实施机构 ,负 责能力验证计划的技术运作,承担报名、

编制作业指导书、制各、分发样品、回收和分析结果、完成并分

发结果报告等相关具体工作.有条件的地区可与司法部司法鉴定

科学技术研究所协商,开展能力验证现场集中测评。

2 时间安排

(1)报名。自本通知下发之 日起,各地统一组织司法鉴定机

构报名参加能力验证活动,报名截止 日期为 4月 3O日 。

(2)发放检测样本。司法部司法鉴定科学技术研究所于 5月 ⒛

日前将检测样本或材料发放至报名参加能力验证的司法鉴定机构。

(3)反馈结果.参加能力验证的司法鉴定机构于 7月 10日

前将结果反馈至司法部司法鉴定科学技术研究所。

(4)结果评测。司法部司法鉴定科学技术研究所组织专家对

司法鉴定机构反馈结果进行评价 ,于 9月 30日 前完成结果评测

工作 .

(5)反馈评价报告。10月 下旬向各地司法鉴定管理部门和

司法鉴定机构反馈评价报告和整改意见书。

四、有关要求

1 能力验证是行业主管部 门评价司法鋈定机构能力和水平

2

的有效手段。各地司法鉴定管理部门要高度重视,制 定工作方
案,明 确具体要求,认真组织实施 ,确保能力验证结果客观、真
实,切 实发现、分析并解决存在的问题,有效提高司法鉴定机构
的鉴定能力。

2参加能力验证是司法鉴定机构实施质量控制的有效手段。
各参加单位应正确认识能力验证的目的和意义,独 立完成能力验
证计划检验鉴定项目,客观真实反映检验鉴定能力和水平,并充
分利用能力验证结果,发现和改进存在的问题,开展切实有效的
质量控制,促进和提高鉴定能力。

联系人 :

司法部司法鉴定管理局 商洁 电话:01o—
"1531龆CNAS秘 书处 贾汝静 电话:010-671O5376

司法部司法鉴定科学技术研究所

刘红红 电话 :021-52351397

报名网址:http://www,ss旬 d,cn

附件:2015年度司法鉴定 (法 庭科学)领域能力验证计划
目录

司法部
委员会

一五年三月

3

‘
寸

ˉ

妲
玄
嫒
粼

R
∽

廿

≌

R

〓Ξ
畜
牲
巛

R
只

寸
廿

≌

R

〓聂
匝
臼
铋
w
噤

於
椒
刺
一冬
烬
孱
逮
以
桊
摞
口

骱
埯
妆

'
捏

寂
苄
帮

型
竖
爿
←
掣
似

⌒
°d
°

Ν
∞̄
°
°
卜
°d
°

°
一N
`
吐

∽
 ̌
^
出

塄

靼
烬
诠
妊

靼̈
四
婴
孥
假
冒
窑
察
惑
粼
啪
宝
臼

乎
粢
钽
拿
剁
钐

⌒0
d
°

Ν
卜̄
°
°
卜
°d

0
0
一

苎

ε

^
艘

孱

窑

甾

箧

巛

弼

因

♂
矧

岳

烽

朕

ˇ

⌒0
d
0
Ν

’⑥0
0
卜

0
㈥

0
0
冖

N
卜

C
^
假

冒
岳
囡
迪
官

止
F
宫

止
E
雪

霞
闵
瓣
壬
蓁
靼
察
羽
ˇ

⌒°d
0
Ν

♂
°0
卜

°d
0
0
冖

N
>
∽

ˇ
个
於
癞
冖

赆
酱
艹

粑̄
钔
巽
嫠

亭
佣
冠
鼻
氐
胛
艮

禹
d
廿

嫠
※

'
嫠

岿
ˇ

⌒0
d
0
~
守

°0
`
°

d
°

0
冖

心
c
∽

ˇ
^
搜

亭
密
磊
整
眠
吴
μ
旮
趔

'
忍

粞
米
粼
坚
κ
K
:
衤

靼
鼻
廿
Ψ

排
贽

^

苎

ε

^
巡

常
剞

巽
『
甜
肾

'
漂

察
长
邶

静
返
彐
↓
霆
硪

⌒
°d
°

~

H̄
0
0
卜

°
㈠
°
°
一

狠

藁

睿

氍

心

壬
撵

舀

彩

^
Λ

舯
巡
柢

'
狎

罕
檗
肀

'
樊

竖
云
专
逭
拭

^
累

靼
逮
囡
半
官
廿
嵋
舁
箱
恋
ˇ

^
冒

靼
窑
因
禊
建
壬
廷
拿
愁
愚
ˇ

鄹
吊

半
旨

控

幸
以
s
d

<
’

∞<
z
0

回
灰

芒
暇
幽
巡

芒
锕
创
逖

罴
腑
区
巡

露
竿
祭

鄹
速
迕
楸

°

°
㈡
‘
访

<
z
0

回
女

∽
0
`
0
0

卜
°
一
d

~
°

卜
0
一

Ν

∽
°

卜
°
一
Ν

血
督
刺
霉

帑
司

艾
限
专
轵

'
妇

彗
刺
卷

'
巾

罾
F
以

'
妇

眢

牡
匡

'
走

阃
翟
嘛

'
壮

恩
瞿

潢
阿
犁

'
啪

留
山
笤
嵘

肖

宝
臼
笊

'
邯

莹
田

'
邂

姜
巛

顶
宝
♂
门

'
卜

煺
粼
啬
匪
枨

'
囚

半
官

'
嗫

坐
蜢

'
<
Σ

ハ
Σ

'
蜜

冬
将

'
坐

κ
长
龆

要
'
磊

全
巛

'
墼

獭
訾

'
囟

迪
官

止
百
雪
葭
闷
斟

ζ
F
雪

睡

闷

营
宫
脚
闷

'
晏

仝
以

骞
婀
誉

'
凹

<
埝

讠一一〓

:

匣
半
官

'
营

予
一
≡
蕉
莛

撬
婢
农
卞

奏
卡

掣
型
窑
烬
拿

殴
串
:
嫠

κ

^
“

去
u
乓

氵

匪
畔
亏

烈
藁
〓

如
氍
闵
嫠
自

鉴
乐
蛔

烈
理
昶
逭
吒

惑
莲
簧
目
杜

巾
嫘

尿
卞

∞
m
°

°

N

∽
<
z
°

o
Θ
0
0
Ν

∽
<
z
υ

°
`
0
0
N

∽
<
z
°

饺 dn ●● ~ m

∞c
0
0
0
`

〓砷嫘
〓n
钮

巾

寺
臼

黉
恕
恻
氓
忙
螋
爿

〓蚩
褰

豢
巛
蒡
长
邶
斗
宰
搜
纬
絷
口
禄
邯
田

〓霆
妄
镘
铼

联

皿
冢
卡
甲
匍
只
瞿
鄹
綦

⌒
朴
苌
麒
郯
ˇ
姒
蜊
郯
旧
燃
廿

〓

R

〓世
蜇

ˉ
 ∽
 ’

庭
玄
熘
枞

呷
∽
廿

≌

8

〓窒
室
选
烈

8
啄

t
廿

≌

R

〓簌
m
叫

铟
w
禁

骱
於
妆

'
漯

綮
长
诮

'
璺

坚
氵
ι
掣
双

⌒m
d
°

~
ˉ
~
“

°
d
0
>
冖

<
♀

ˇ
^
癸

祆

袒

酣

埂

锶

窑

钼

鲻

铝

墼

鉴

衅

半

宀

钐

^
m
d
°

N
ˉ
d
d
°

d
°

>
一

之
ハE
^
癸

^
烈

绷

霪

龊

寓

铝

罂

镅

^
注

窨

ˇ

嚼
g
︱

^
磷

婆

曾

害
圭
忑
亠
谰

桨
^
潞

蜢

冖

匪
爿

了
、平
ε

⌒ ⑴d
0
屮

°d
0
△

0
>
冖

扌
a
0
^
〓

贽

妆
舣
驸
霎
恕
岳

⌒
曾
ハ
±
〓
0
鳌

雪
^
硼

巅
匪
搽
Ḧ
ˇ

屮̄
勰
絮

ε̈

^
臼

R
¨

8
H
♀

冖<
q
ˇ

^
巡

杼
议
绷

逭
巛
寓
Q
8
ˉ

Σ
<
ˇ

垡
雪
⌒翊
葭
酝
长
慧
~̄
ˇ

∞̂̄
砷

锣
磙

∽
〓

彩

⌒
η
R
¨

鬯
d
♀

一
ζ

0
0
畲

祭
笾
舀
昌
留
⊥
医
壬
砣
鼻
督
恋
ˇ

⌒
η
R
‘

δ
g
〓

<
q
ˇ

^
鼋

槊
g
^
氐

e
骛

竖
磙
轷
宀

'
唇

崮
`
'
a
υ

ε

壑
闷
长
群
w
二

冖

∽
、~
郦

甘

※
>
亠

°
Σ
ˇ

嗫
垡

屮̈

⌒
硼

迟
些
害
艺
丫
Ν
亠
详
长

⌒
蛉
w
门

王
目
丶
寸
、旦
山

廿
娼
鼻
槠
蠡
Ψ

⌒
口
R
‘

g
d
￡

一

ζ
兮
ˇ
^
帚

靼
岳

瓮
g
工

Ξ
c
巛

一雪

⌒
脚
嵛
卧
粼
J̄
宀

’砷
锣
宀

击
唯
察
锱
惑
ˇ

⌒m
d
0
N
ˉ

∽0
d
0
>
一

之
ハ:
^
秦

靼

寓

祗

懂

※

餐

姬

素

卜

冖r
骢

暴

箱

鄯

v

^ ^

肿
於
^
'
狎

累
K
邶

'
掣

楱
彐
←
霆
粼

^
累

钜
寓
璺
目
熙
畏
隍
坐
媾
圣
喟
鼻
搽
翥

v

^
胃

靼
窑
篓
腔
枨
渊
医
缶
岵
察
辎
惑
钐

A ^ ^

於
权
谰
京
`
烬

豪
扭
Ⅸ
胬
龊
宫

餐
昂

μ

△
亠
窑

幸
枞
占
ハ

<
访

<
z
°

目
丧

芒
书
幽
於

芒
艘
凼
於

磬
笆
郫

郓
控
寺
以

⒚

●
日<

i
∞

<
z
0

¤
丧

∽
°
 卜
0
冖

d

∽
°

卜
°
一
~

皿
督
酬
唇
烬
贾

带
挫

宵

一
'
汩

厨
目
芈
要

'
囡

营
骞

'
雹

蜜
崛

'
<
°

Σ

甘
Ξ
0
Σ

'
缁

匠
长

'
坐

寒
枨
鹉
耻

督
~
莱

繁
昔
ˉ
猢
跖
孓
门

小
卤

祭
闷
长
斓
蠃
昏
〓

‘
宀

~

督
~
拊

冬
艹
ˉ
渊
虹
:
门

￠
&

'
霉

眢
聿
≤

鳖
瞥
衅
舴

渣
颍
想

±
医
饿
薪
门
旺
肓
艹

〓

赝
笤

蒈
营
艏
〓
脚
F
闫

隍
胄
芈
对

璐
匪
刂

陲
唐
芈
医

畜
匪
^
硼

长
蠹
“
〓
畔

宀
ˉ
瞥
营
当
τ
^
期

佟
碾
诂
丫
己

瞌
闷
^
脚

“

瞥
雪
圭
宁
脚
佟
亠
丫

i
^
鞘

长

猢
菸
〖
`
丫

~

瞥
营
^
脚

蕾

F

汝
硼
胼
〓
△
ˇ
宀
ˉ
硼
佟
厶

瞽

一营

≡
^
斓

齑
匪
抓
亠
ˇ
〓
^
衅

佟
磙
亠
丫
~

替
啻
^
袢

畚
『

粕
亠
丫
甲
脚
卜

一
'
瞥

雪
^
猢

畜
巴
靴
厶
ˉ
猢

~
;
ˇ

宀
ˉ
猢
佟

亠
'
彗

雪
^
熙

鲞
.
N
将

皤
乩
ˇ

宀
ˉ
潮
佟

一
'
瞥

雪
^
硼

葸
:
恕

ˉ
宁
蜊
:
÷

丫
T
斓

佟
亠

誉
雪

^
兴

嵛
旺
腑
亠
ˇ
艹

砷
m
亠

瞥

雪
^
龆

窟
Ε
楸
亠
ˇ
〓
脚
佟
厶

楱
脚
黍
卡

峪
憩
酮

艘
塑
假
逮
唯

惑
袅
罂
索
船

L
辖

东
`

望
艘
逭
烬
察

靼
起
璧
窭
泰

巾
熄

冢
卡

H
寸

°
0
N

∽
<
z
0

Ν
寸
0
0
N

∽
<
z
υ

烛 巾 寸 ∽

庭
玄
樵
粼

口
△
叹

°
俐
F
μ

叹
∽
艹

≌

R

〓厦
亩
鞋
巛

匝
R
叹

寸
廿

≌

R

〓毁
田
日
撷
熙
驿

煺
椒
硎
司
`
够

泰
捏
Ⅸ
荣
鹕
官

^
舀

R
m
窝

△>
日

°
ˇ
^
锼

蕞
窨
塑
删
鳃
粼

<
z
ハ

扑
衮
慰
巡
ˇ

^

^
舀

R
而

嚣
〓>

日

ο
ˇ
^
棵

聚
槊
狃
Ⅲ
槊
巛

<
z
°

舻
莅
型
埝
钐

^

^
Ξ

R
¨

∽g
卜

玄
g
^
#
烹

拟
纶
卜
米

<
z
0
妣

〓
型
於
钐

⌒g
R
ˉ

g
8
g
8
日

卜
ε
^
梗

綮
长
邶
拟
绷
登
米
ˇ

^
舀

R
m
胃

←>
日

°
ˇ
^
掸

宰
鳃
塑
删
稗
你

<
z
ハ

扑
苌
型
巡
钐

A A Λ

^
日

R
’

∽g
△

≥
ε

^
埂

烹
搜
绯
艹
胀

<
z
0
胪

茫
型
趑
钐

⌒g
R
’

g
8
♀

8
屈

卜
ε
^
堤

室
K
邶

炽
嬲
举
枨
钐

^ A

^
荬

逵
长
廴
朴
留
垤
ˇ

ハ8

d
ˉ

音
d
廴

<
0

^

⌒〓
R
ˉ

m
8
8
g
0
民

>
C
^
〓

萤
窨
舆
伥
磐
凼
垡
ˇ

⌒s
R
¨

`
g
鬯

田0
ˇ

^
Ⅲ

`
忿

S
冬

<
S
屮

辎
廓
闼
巛
黉
阗
钐

人  ^

瑟
昂

№

一吕
窑

幸
以
δ
冖

<
‘

吻<
z
°

目
夜 ⌒

窨

靼
<
z
∩

姆
@
ˇ

斗

甲
彝
喇
於

⌒
鳃

靼
<
’

Ξ

炽
d
ˇ

艹

甲
蔡
凼
癸

^
察

塑

兽
白∩

妲
0
ˇ

舳

岩
鼻
型
蛰

^
窨

靼
<
么

0

枣
d
ˇ

舳

门
察
凼
巡

△

≡
一F
卡

〓⌒T
一

一

折

长
垂
凼
巡

磬
￠
邱

吊
捏
幸
以

一

⊙
㈡<
‘

∞<
z
0

饲
丧

∽
°
冖
Ν

∽
°
〓
~

∽
°
一
Ν

∽
0
一

Ν

一
冖̌
 一̂
ˇ
一
~

d
0
o
°

~
㈧

血
督
刺
一号
帑
孱

鼯
妖

∝b
'
奏

罂
'
留

自

副
欹

ζ
云

'
檠

巾
'
嵌

岿

副
恋

∝u
'
※

自

耻
卡
驯

Ξ
遥
姿
门

艘

娑
≡
圣
△
荩
艹
剖
烬
咽
癸

识
鲐
婴
翠
萤

$

楱
砰
冢
卡

^
谳

趄
妒
谳

岿
ˇ
磙
毕
送

(

^
案

巾
忄
蒸

昌
ˇ
冢
举
态

(

^
憩

舀
ˇ
姒
缃
迷
胀

^
酞

古

Ξ
遥
沓

凵
ˇ
舣
纠
綮
胀

煦

鳃
区
匹
汩
崽

艹
昏
烬
删
郯

ν

龄
赵
茔
濠
掌

艹
伥
望
型
冬

巾
嫘

冢
卞

m
寸

0
0
N

∽
<
z
υ

寸
寸
°

0
N

∽
<
z
0

∽
寸
°
0
Ν

∽
<
z
υ

Φ
寸
0
°

N

∽
<
z
υ

卜̀
0
°

N

叼
<
z
υ

∞
寸
°
°

N

∽
<
z
0

饺 巾 Φ 卜 ∞ o °
d

‘
卜

ˉ

口
〓
叹

c
#
●

宀
叮
∽
廿

≌

R

〓Ξ
宫
牡
照

〓
R
灭

寸
刂

≌
民

〓妄
卫
÷
铟
N
释

趔
权
寅
坐
删
察
“
义

^

^
Ξ

R
ˉ

g
R
g
8
日

>
C
^
增

枣
桨
靼
长
磐
幽
垡
ˇ

^
恕

塍
议
荮
赵
咫
嫔
照
退
<
ˇ

^
g
R
’

寸
〓
`
`
ε

^
艘

牡
扑
汹
巡
窑
砦
坐
卡
鉴
ˇ

⌒
口
R
¨

g
8
g
8
孟

卜
ε
^
搜

袁
骞
塑
长
垂
凼
丶
彤

⌒s
R
ˉ

`
8
曾

∞0
ˇ

^
舣

贤
忿
S
略

<
壑

叩
耄
肺
囤
炽
蜚
剩
ˇ

^ ^
Λ

^
d
一

0
Ν

ˉ
Θ
0
0
寸

0
d
°

°
一

苎

‘

^
扯

挫

烈

呔
R
湄

熹

崇

粹

砦

坐

景

芈

ˇ

寓
♂
Σ
υ:
^
攀

悔
畲
伞
师
粼
态
↓
蛩
焘
罂
匣
吾
ˇ

^
°d
`
0
υ

已
^
^
卜

个
弑
〓
巛

`

+
然

'
璺

"
弑

ˇ
粼
畚

不
豢
鉴
回
乌
剂
垣
姣
靼
枨
恕
最
嫔
姣
ˇ

⌒
°
°0

~
ˉ

Θ
寸
°

t
>
`
:
^
巛

鲋
苄
聿
迦
坩
鄯
妲
羼
世
粕
暌
辎
蛴
靼
巛
副
黉

v

⌒̀
H
°

N
ˉ
m
o
H
d
μ

`
<
ο

ˇ

^
烈

豁
酞
十
驯
瑕
鄢
世
擦
耕
寓
邪
匪
垦
宗
△
鞘
ˇ

邝
柢
最
冒
逖
《
璐
窑
`
艹

榕
则
丶
早
`
剽

跃
翟
心
丶

⌒
∞
Η
°
~
¨
卜
∞

0
d
r
>
`
°

ˇ

^
o
0
°

~
ˉ
d
寸

<
0
ˇ

^
搜

蜊
闷
檗
督
脐
囤
侣
娑
剩
ˇ

^
琮

宜
屮
彝
日
嘤
辎
桥
闼
召
ˇ

艹
垡
丶

艹
凼
巡

艹
巡
煺

一
0
冖

0
一

~

召
锣
赍

鄂
逭
迕
楸
°

°o
<
访

<
z
0

回
戾

∞
°

寸
°
一
㈥

~
d
㈧

°
Ν
Ν

皿
督
喇
枣
烬
贾

诎
绯
训
泄
$
邶

汨
细
摺
奏
妇
苔

肥
x
卡

摺
只

t

艘
鲐
囝
婴
苯
廿

撬
翎
黍
卡

艘

缃
创
髀
运
峄

艹
长
壑
垡
△

^
姒

本

摞
心
炽
荃
ˇ
艰

豁
翅
脞
傺

$

艹
长
垂
幽
煺

艘
苯

R
摺

寒
妲
艹

烬
焘
趄
幽
於

^
氨

莶
'
旬

墚

t

幂
ˇ
识
绍
闼
廿

胆
缃

⌒
闷
嵝

迳
廿
ˇ
闷
嘿
拦

骈
圈
炽
嬖
剩

¨
∞
ˉ

0
宀

灭

°
剡
F
F
叹

∽
世

Σ

R

〓室
召
世
勰

囗
8
R
丶

廿

∽
一
R

〓簌
n
叫

铟
砷
禁

郯
椒
剩
鼐̀
石

家
寓
氓
卦
勰
●

鼢
癸
权

'
坦

守
桨
邶
妲
粼

^
g
R
’

g
g
R
8
t
>
C
^
锂

罴
拟
细
阆
狎
钐

^
g
R
‘

H
8
g
s
0
疋

>
匕

^
枳

素
垩
囤
艘
蜘
艹
H
曾

逖
^
聚

寒
删
斟
巛
呻

^^A A

蹄
“

\
'
#
昂

κ
邶
犁
粼

^
g
R
‘

∽8
g
δ

°
瓦
卜
C
^
捏

罕
肥
绷
幸
以

⌒
紧
胆
ˇ
崧
郦
ˇ

^
g
R
’

d
8
8
g
0
目

卜
ε
^
炽

烹
熙
囤
担
骅
牢
以
ˇ

於
^
烹

拉
删
翎
巛
岫

^^^^

^
°
d
°

~
ˉ

Θ
°0

d
°

N
°

°
冖N

`
c
∽

ˇ

⌒
°d

0
Ν

‘“0
°

Η
°
Ν
°0
一

N
`
c
∽

ˇ
骅
巡
佧

'
捏

最
长
鄂
犁
粼

^
迥

烹
假
绷
帜
缶
栅
吕
Ψ

^
捏

袁
≡
咽
舣
蜊
罕
以
ˇ

垡
^
烹

延
猁
缉
巛
帏

^^^^

⌒
°H

0
~
’

卜0
0
d
0
N
°

°
一N

`
c
∽

ˇ

^
°
d
°

Ν
‘d
°
0
H
0
~
°

°
一N

`
c
∽

ˇ
护
逖
妆

'
柙

烹
伥
邶
犁
议

^
#
烹

搜
缩
世
玄
醐
巛
ˇ

^
搜

辜
巽
咽
舣
鄞
爷
以
钐

於
权
烹
扯
胛
留
邯
砟

Λ  A^A

牢
帜

芒
芒
郫

吊
密
迕
帜

一

°
冖
<
t
∞

<
z
0

囵
女

∽
°

一
0
d
~

~
°

一
°
Ν
Ν

°0
~
0
Ν

Ν

匝
督
剩
泰
`
帑

孱

撬
婢
冢
卡

拟
鲱
囝
鲫

ν

醐
迕
帜
<
揶

肥

缃
Ⅸ
击
栅
击

搜

纰
世
室
醐
巛

卜
∽
0
°

Ν

∽
<
z
0

∞
∽
0
0
Ν

∽
<
z
0

匣
玄
螟
铼

罚
亠
叹

°
矧
0
μ

呼
∽
廿

Σ

8

〓室
畜
牡
巛

m
s
叹

寸
廿

∽
一
R

〓器
m
△

铟
蚬
禁

郯
柢
喇
黎
`
够

泰
盅
氓
荣
踺
官

肺
条
`
'
望

烹
长
邶
逭
拭

↑
8
~
¨

寸
≈

`
`
0
ˇ

^
△

叩
拟
期
击
罂
钐

^
8
R
圭

Ξ

°̄
囟̄a
ˇ

^
窭

层
袒
细
岳
挫
钐

逖
`
寅

艹
恻
翮
粼
滩

⌒
∞0

0
Ν

0̄
∽

卜

<
<
0
ˇ

^
於

桉
姒
囤
睽
骒
菸
巛
嚣
巅
鸭
目
砟
铟
芒
帏
鞘
ˇ

^
兮

R
0
温

R
t
d
°

ˇ
^
泄

烹
窨
细
咖
祭
膝
铩
岩
鼻
半
恕
ˇ

^
钭

R
‘

s
m
R
k
∞

0
ˇ

^
靼

烹
鲟
靼
脶
目
酪
粼
岩
鼻
+
J
ˇ

於
妆
烹
艹
淝
挚
粼
钸

⌒g
R
ˉ

d
8
δ

8
e
型

c
c
^
#
察

报
绋
买
粼
擎
张
ˇ

⌒g
R
ˉ

d
8
8
g
e
心

贳
ˇ
^
坤

黍
安
囤
姒
绷
葜
粼
垡
椒
ˇ

小
※
綮
扯
删
窨
你
怖

A A ^

⌒g
R
’

H
8
g
8
♀

心
贳
ˇ
^
锲

烹
艘
鳃
粟
貂
柳
张
彩

⌒g
R
‘

H
8
8
8
°

瓦
卜
矽
^
袒

妄
黑
圈
拟
绷
窠
恕
嫩
报
ˇ

於
妆
罕
胆
埘
鳃
“
曲

^ A ^

癸
妆
粲
扯
w
眢

粼
№

^

督
昂

+
一

日
寓

幸
以
占
、冖

<
访

<
z
0

犭
女

馏
嘤

△
零
+
型

葜
粼
垡
胝

宰
粼
蛏
抿

冶
察
崛
愈

霆
ζ
郫

昂
逭
寺
帜

°

0
冖

<
t
∞

<
么

0

目
女

0
〈N
0
〈N
d

冖
°
丶

d

Ν
°
o
㈧

一
°
〓

d

∞
0
o
0
Ν

~

皿
卧
训
一早
箔
宸

击
璎

w
祭

少
胝
靶
港
蠡
艹
驴

奏
态
嘤
刺
兴
郓
怠
蛏
囫

艘
缃
迎
粼
斌
荽
鹉
徊
喉

察
靼
粼
录
勰
击

淮
钾
黍
卡

根
豁
i
恕

蚁
整
妒
脶

鄣
喈
寐
艹
扭

奏
乐

兴
剽
怠
蛏
觑

烈
蜊

掣
粼
庥
牺
喉

憩

靼
粼
隶
锶
诔

巾
嫘

吞
卞

o
n
°

0
N

∽
<
z
°

0
Φ

0
°

N

∽
<
z
υ

d
Φ

°
0
N

∽
<
z
υ

Ν
Φ
°
0
N

∽
<
z
0

m
Φ

°
0
N

∽
<
z
0

忮 巾 ~
N m

~
寸

~
∽
~

0
~

	IMG
	IMG_0001
	IMG_0002
	IMG_0003
	IMG_0004
	IMG_0005
	IMG_0006
	IMG_0007
	IMG_0008